
` NEPRIKLAUSOMO VALDYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 

  
_____2019-01-02__________ 

(data) 

  

 UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės 

kodas 110084026, valdybos narys 

  

__Alditas Saulius__________________________________________ 

`(vardas ir pavardė) 

  
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita ____2018 m.  IV ketv,__ 

  

Eil. 

Nr. 
Data Valdybos nario vykdyta veikla* 

Valandų 

skaičius 

1 2018-10-09 Valdybos posėdis rašytine tvarka, susipažinimas su medžiaga, 

diskusijos, posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu. 

4 

2 2018-10-11 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 4 

3 2018-10-12  Valdybos posėdis, kelionė į Invega ofisą 

  

5 

4 2018-10-16 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 

1 

 5 2018-10-20 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 6 

6 2018-10-22 Valdybos posėdis, kelionė į Invega ofisą 5 

7 
2018-10-24 

Pasiruošimas 2018-10-25 diskusijai, įmonės pateiktos medžiagos 

analizė,pasiūlymų ruošimas 
3 

8 2018-10-25 Darbinis susitikimas su Invega darbuotojais dėl kredito rizikos 

rodiklio skaiciavimo metodikos 

4 

 9 
2018-10-31 

Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 
0,5 

10 2018-11-10 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 4 

 11 2018-11-12 
Valdybos posėdis, kelionė į Invega ofisą 

4,5 

12 2018-11-16 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 

0,5 

13 
2018-11-23 

Valdybos posėdis, valdybos veiklos įsivertinimas, valdybos 

veiklos 2019 m. planas 

3,5 

14 
2018-12-06 

Darbinis susitikimas su Invega darbuotojais dėl kredito rizikos 

strateginio KRI nustatymo 

3,5 

15 2018-12-06 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 4 

16 2018-12-07 Valdybos posėdis, kelionė į Invega ofisą 4,5 

17 2018-12-11 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, 

tvirtinimas elektroniniu parašu 

0,5 

18 2018-12-20 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 4 

19 2018-12-21 Valdybos posėdis, kelionė į Invega ofisą 5 

Iš viso 67 

    



2 
 

* aprašoma detaliai 

  

Pastabos: 

- Kelionei į  posėdį Vilniaus ribose skiriama 30 min.  

- Laikas pasiruošimui valdybos posėdžiui vertinamas priklausomai nuo klausimų skaičiaus ir 

klausimų turinio. 

- Suteikiama 30-60 min. valdybos posėdžio protokolo derinimui, pasirašymui. 

 

 

Valdybos narys 

  

_________________________               ___________ 
(vardas ir pavardė)                                        (parašas) 

 


		2019-01-02T17:15:42+0200




